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по 30.04.2019

Еще больше специальных предложений в винотеках и на сайте altavina.ru

ВИСКИ
ГЛЕН КЛАЙД 

3 ГОДА
купажированный 

40%, 0.5 л
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1+1=3

ВИСКИ
ХАЙЛЭНД КУИН 
ШЕРРИ ФИНИШ 

3 ГОДА
40%, 0.7 л

Шотландия

1120 р.*
1680 р.
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1+1=3

КОНЬЯК
ХЕННЕССИ VS

40%, 0.7 л
Франция

2330 р.
3100 р.

-25%

ВИНО
ВИЛЛА ЛУЧИА 

ТОСКАНА
белое/красное 

сухое, 0.75 л
Италия

460 р.*
690 р.
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1+1=3

ВИНО
ДОН УГО ВИУРА/ 
ТЕМПРАНИЛЬО
белое/красное 

сухое, 0.75 л
Испания

400 р.
480 р.

-17%

ВИНО
ЛЕ ГРАН НУАР 

СИРА/МАЛЬБЕК/ 
ШАРДОНЕ

белое/красное 
сухое/полусухое 

0.75 л
Франция

560 р.*
840 р.
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1+1=3

ВИНО 12 Э
МЕЦЦО 

ПРИМИТИВО/ 
НЕГРОАМАРО/ 

МАЛЬВАЗИЯ
белое/красное 

сухое/полусухое 
0.75 л

Италия

920 р.*
1380 р.
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1+1=3

ВИСКИ
БАЛВЕНИ 
ДАБЛВУД 

12 ЛЕТ
40%, 0.7 л

Шотландия

4350 р.
5410 р.

-20%

Специальные
предложения  



ВИНО
ДАНТЕ  

ДИ ФЕРЕНЦА 
КЬЯНТИ

красное, сухое 
0.75 л

Италия

ВИНО
КЬЯНТАРИ 

НЕРО 
Д'АВОЛА/ 
ШАРДОНЕ

красное, 
полусухое/ 

белое, сухое
0.75 л

Италия

660 р.
780 р.

1260 р.
1490 р.

ВИНО
МАРАНИ 

САПЕРАВИ
красное, сухое 

0.75 л
Грузия

ВИНО
ПФЕФФЕРЕР 

КОЛЬТЕРЕНЦИО
белое, полусухое 

0.75 л
Италия

690 р.
830 р.

1470 р.
1740 р.

ВИНО
ТЕРРАМАТЕР 

ШАРДОНЕ 
РЕЗЕРВА

белое, сухое 
0.75 л

Франция

ВИНО
ЭЛЬ ПАКТО

красное, сухое 
0.75 л

Испания

840 р.
990 р.

1580 р.
1860 р.

ВИНО
ДАНТЕ  

ДИ ФЕРЕНЦА 
КЬЯНТИ РИЗЕРВА

красное, сухое 
0.75 л

Италия

ВИНО
19 КРАЙМС 
БАНИШЕД

красное 
полусухое 

0.75 л
Австралия

900 р.
1060 р.

1590 р.
1880 р.

ВИНО
ПАЛАСИО 

ДЕ БОРНОС
белое, сухое 

0.75 л
Испания

ВИНО
ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА 

РИПАССО 
КЛАССИКО 

ЛА ТРАВЕРСАНЬЯ
красное, сухое 

0.75 л
Италия

990 р.
1290 р.

1990 р.
2550 р.

-15%

-15%

-17%

-16%

-15%

-15%

-15%

-15%

-23%

-22%

Специальные предложения 



ВИСКИ
ЭДРАДУ 
10 ЛЕТ

40%, 0.7 л
Шотландия

4990 р.
5950 р.

ВИСКИ
ЛОХ 

ЛОМОНД
40%, 0.7 л

Шотландия

1300 р.
1530 р.

-15%

БРЕНДИ
ДОН ПЕЛАЙО 

РЕЗЕРВА
38%, 0.7 л
Испания

1940 р.
2290 р.

-15%

ВИСКИ
ХАЙЛЕНД 

ПАРК 
12 ЛЕТ

40%, 0.7 л
Шотландия

3390 р.
3990 р.

-15%

КОНЬЯК
ХЕННЕССИ 

VSOP
40%, 0.7 л
Франция

3690 р.
4800 р.

-23%

ВИСКИ
ГЛЕНРОТС 

ШЕРРИ КАСК 
РЕЗЕРВ

40%, 0.7 л
Шотландия

3490 р.
4690 р.

-26%

БРЕНДИ
ЛЯ ФОРЭ 

VSOP
40% 0.7 л
Франция

1990 р.
2350 р.

-15%

-16%

КОНЬЯК
ДОМЕН  

ДЮ БЮИССОН 
ПРЕСТИЖ
40%, 0.7 л
Франция

4700 р.
5500 р.

-15%

КОНЬЯК
ПЕЙРА 
VSOP

40%, 0.7 л
Франция

3700 р.
4360 р.

-15%

Специальные предложения 



ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ ВСЕХ СКИДОК И ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 11.04.2019 ПО 30.04.2019. НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ. КОЛИЧЕСТВО ТОВАРОВ ОГРАНИЧЕНО. СО ВСЕМИ СПЕЦИАЛЬНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ В МАГАЗИНАХ И НА САЙТЕ.
ВСЕ ТОВАРЫ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ В НАСТОЯЩЕЙ ЛИСТОВКЕ, ИМЕЮТ НЕОБХОДИМЫЕ ЛИЦЕНЗИИ, СПЕЦИАЛЬНЫЕ РАЗРЕШЕНИЯ И СЕРТИФИКАТЫ. ИЗОБРАЖЕНИЯ ТОВАРОВ МОГУТ НЕЗНАЧИТЕЛЬНО ОТЛИЧАТЬСЯ ОТ ПРЕДСТАВЛЕННЫХ. ПРЕДНАЗНАЧЕНО ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ДЛЯ ЛИЦ СТАРШЕ 18 ЛЕТ.

altavinavinoaltavinaaltavina.ru wineacademiawine-academia.ru

ВИНО
НОТА  

ПЬЕМОНТЕ 
МОСКАТО 
МЮРЕЙ

белое, сладкое 
0.75 л

Италия

ИГРИСТОЕ 
ВИНО

ПРОСЕККО 
СПУМАНТЕ 
ФИОРИНО 

Д'ОРО
белое, сухое 

0.75 л
Италия

ИГРИСТОЕ 
ВИНО

БАЛАКЛАВА 
БРЮТ РОЗЕ 

РЕЗЕРВ
розовое, сухое 

0.75 л
Россия

ИГРИСТОЕ 
ВИНО

ПРОСЕККО 
КАЗА ДЕФРА
белое, брют 

0.75 л
Италия

1140 р.
1350 р.

1090 р.
1290 р.

ВИНО
РЕЧОТО ДЕЛЛА 

ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА 
МОНТЕ ФАУСТИНО

красное, сладкое 
0.5 л

Италия

3400 р.
3950 р.

690 р.
820 р.

990 р.
1290 р.

-16%

-16%

ВИНО
МАРАНИ 

ХВАНЧКАРА
красное 

полусладкое 
0.75 л

Грузия

2250 р.
2600 р.

-15%

ИГРИСТОЕ 
ВИНО
КРЕМАН 

ДЕ БУРГОНЬ 
ГРАНД РЕЗЕРВ 

ЛУИ БУЙО 
БРЮТ

белое, брют 
0.75 л

Франция

1740 р.
2160 р.

-19%

ИГРИСТОЕ 
ВИНО

ПРОСЕККО 
СУПЕРИОРЕ 

ВАЛЬДО 
ББЬЯДЕНЕ 

ДЖАЛЛ'ОРО
белое, сухое 

0.75 л
Италия

1790 р.
2140 р.

-16%

-16%

ИГРИСТОЕ 
ВИНО
КРЕМАН  

ДЕ БУРГОНЬ 
КОЛЕН  

БУРИССЕ
белое, брют 

0.75 л
Франция

1870 р.
2200 р.

-15%

-23%

ШАМПАНСКОЕ
ГАРДЕ БРЮТ 

ПРЕМЬЕР КРЮ
белое, брют 

0.75 л
Франция

4400 р.
5400 р.

-19%

Специальные предложения 


